证券代码：600596       证券简称：新安股份        公告编号：2022-051号

浙江新安化工集团股份有限公司

关于非公开发行股票相关承诺的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江新安化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟非公开发行A股股票

（以下简称“本次非公开发行股票”），本次非公开发行股票的发行对象为包括控

股股东传化集团全资子公司浙江传化化学集团有限公司（以下简称“传化化学”）

在内的不超过35名的特定投资者，传化化学作为本次发行的认购对象之一，已与

公司签署了《浙江新安化工集团股份有限公司非公开发行A股股票之附条件生效

的股份认购协议》，约定传化化学以现金方式参与公司本次非公开发行股份的认

购，认购金额不低于人民币20,000.00万元（包含本数）。传化化学不参与本次发

行的市场询价过程，但接受市场询价结果，将与其他发行对象以相同的价格参与

认购。若本次发行未能通过市场询价方式产生发行价格，则传化化学将以发行底

价认购新安股份本次发行的股票。

为进一步明确认购区间，传化化学做出承诺：

“若本次非公开发行出现无人报价情形，传化化学承诺以发行底价（定价基

准日前20个交易日公司股票交易均价的80%）作为认购价格参与本次发行，认购

金额不低于人民币80,000.00万元（包含本数），认购上限以发行完毕后，新安股

份控股股东传化集团直接间接总持股比例不高于发行人股份总额的30%为限（不

包含30%）。”

特此公告。

浙江新安化工集团股份有限公司董事会

2022年 9月 17 日